РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2024                                 с. Сизая                                № 61

О признании утратившим силу Постановления
Администрации Сизинского сельсовета от 30.05.2018
 №60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной
 целевой программы «Комплексное развитие
 системы коммунальной инфраструктуры на
территории муниципального образования Сизинский
 сельсовет на 2018- 2028 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета, на основании протеста прокуратуры Шушенского района от 17.06.2024г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу  постановление администрации Сизинского сельсовета от 30.05.2018  №60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Комплексное развитие  системы коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Сизинский  сельсовет на 2018- 2028 годы»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести»

Глава  Сизинского сельсовета                                                Т. А. Коробейникова